
お客様各位 

 

                           株式会社出石まちづくり公社 

                               いずし観光センター 

出石観光案内所 

                              いずしトラベルサービス 

全館臨時休業のお知らせ 

 

                            

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記期間は社内研修並びにメンテナンスの為、臨時休業いたし

ます。大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

休業期間：２０２６年２月４日（水）～２月５日（木）２日間 

 

 

なお、２月５日（木）につきましては下記のみ取り扱いを致します。 

 

内  容：出石皿そば巡り巾着セット販売 

続日本１００名城スタンプ設置  

        各種御城印窓口販売 ※郵送受付不可         以上 

 

対応箇所：但馬國出石観光協会 ※いずし観光センター建物沿い西に約 20ｍ 

対応時間：9:00～16:00 

 

お待たせする時間帯もございますが予めご了承下さいませ。 

 


